

CIMB PrivateCAR Insurance

BENEFITS AT A GLANCE

FEATURES	COMPREHENSIVE COVER	
	Vehicle Age 0 to 10 Years Old	Vehicle Age 0 to 15 Years Old
	Preferred Workshop Plan	Authorised Workshop Plan
1. Vehicle Repair at Your Preferred Motor Workshop	✓	
2. Vehicle Repair at Authorised Workshop Assigned by Sompo	✓	✓
3. Loss or Damage to Your Vehicle Due to Accident <i>(up to market value at time of loss or damage)</i>	✓	✓
4. Loss or Damage to Your Vehicle Due to Fire or Theft <i>(up to market value at time of loss or damage)</i>	✓	✓
5. Damage to Third Party Property <i>(up to S\$5,000,000)</i>	✓	✓
6. Death or Injury to Third Party <i>(Unlimited)</i>	✓	✓
7. Windscreen Cover <i>(Unlimited, with applicable excess as indicated in the Policy Schedule)</i>	✓	✓
8. Personal Accident Cover <i>(up to S\$50,000)</i>	✓	✓
OPTIONAL COVER WITH ADDITIONAL PREMIUM		
1. No-Claim-Discount (NCD) Protector <i>(applicable to policy with at least 10% NCD)</i>	✓	✓
2. Loss of Use <i>(S\$50 claimable from the first day of repair, up to maximum of 7 days)</i>	✓	✓
3. Waiver of Excess <i>This Waiver of Excess benefit is limited to one accident claim per policy year and not applicable to Additional Excess as indicated in the Policy Schedule.</i>	✓	✓

For Third Party, Fire and Theft Plan and Third Party Only Plan, please call Sompo's Contact Centre at **6461 6222** or email CIMB-Query@sompo.com.sg to request for quotation.

For the latest list of Authorised Workshops and Approved Accident Reporting Centres, visit bit.ly/Sompo-Workshops.

Important Notice:

- This information is not a contract of insurance and is intended for general circulation only. Full details of the precise terms, conditions and exclusions of this plan are provided in the policy. Please refer to a copy of the Policy Wordings.
- This policy is protected under the Policy Owners' Protection Scheme which is administered by the Singapore Deposit Insurance Corporation (SDIC). Coverage for your policy is automatic and no further action is required from you. For more information on the types of benefits that are covered under the scheme as well as the limits of coverage, where applicable, please contact your insurer or visit the GIA/LIA or SDIC web-sites (www.gia.org.sg or www.lia.org.sg or www.sdic.org.sg).
- This product is underwritten by Sompo Insurance Singapore Pte. Ltd. and distributed by CIMB Bank Berhad, Singapore Branch.
- This advertisement has not been reviewed by the Monetary Authority of Singapore.